
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 15.06.2021 r. 

 

w sprawie : zmiany regulaminu pracy Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 104 § 1 i art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie pracy Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Wójta Gminy Wielka Nieszawka nr 7/96 z dnia 16.09.1996r. w sprawie 

regulaminu pracy w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce (zm. Zarządzeniem nr 36/01, nr 

77/V/2007r., nr 86/2014  oraz nr 67/2018)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Pracowników Urzędu Gminy obowiązuje podstawowy system czasu pracy, w 

którym dobowy wymiar czasu pracy wynosi 8 godzin.”  

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W Urzędzie obowiązują następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

poniedziałek, środa, czwartek piątek 7.00-15.00, wtorek 8.00-16.00” 

3) W § 5 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Pracowników Urzędu obowiązuje 3-miesięczny okres rozliczeniowy obejmujący 

kolejne miesiące kalendarzowe, począwszy od stycznia każdego roku.”  

 

4) W  § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikowi, który na polecenie pracodawcy wykonał pracę w dniu wolnym od 

pracy, przysługuje w zamian dzień wolny od pracy w innym terminie do końca okresu 

rozliczeniowego.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 


